【FAX 返信用紙】

FAX : 03-5685-7761

東京藝術大学「和樹の部屋～特別編」

お手数ですが、下記の項目にご記入のうえ、７月３１日（金）12:00 までに、上記
FAX にご返信いただきますよう、お願い申し上げます。

□ご出席        □ご欠席

貴社名:

貴媒体名:

役職/お名前:                                   様 ／        名様

撮影ご希望 カメラ:スチール                  台／ムービー          台
（※カメラはムービー／スチール問わず１社１台までとさせていただきます）

ご連絡先: （TEL）      （FAX）

E-mail:

通信欄:

  本件に関するお問い合わせ先
東京藝術大学 社会連携課  神永

TEL:050-5525-2051 ／ FAX:03-5685-7761

	参考資料２
	スライド番号 1
	スライド番号 2